UNIONE DEI COMUNI DEL TERRALBESE

(Provincia di Oristano)

DETERMINAZIONE
del Responsabile del Servizio Amministrativo

N. 44 Del 20/10/2016

OGGETTO: ACQUISTO SOFTWARE PER PREDISPORRE IL DUP 2017 — DITTA Gesint S.r.l. -
IMPEGNO DI SPESA - CIG ZIB?1BACI1F8

[L RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTA la richiesta del Responsabile del Servizio Finanziario, Rag. Marcella Siddi, con la quale si &
manifestata la necessita di procedere all'acquisto del software per la predisposizione del DUP 2017:

VISTA |'offerta economica per I'acquisto del SW presentato dalla ditta Gensit Sr.l. di Roma;

Viste le condizioni contrattuali che comprendono:
» loscarico del software da sito www.gensit.it al costo di € 390,00 + IVA;

RITENUTO necessario procedere all’acquisto del SW DUP 2017 e aderire dlla proposta suesposta per
complessivi € 475,80 compreso iva;

Considerato che:
- & stata acquisita la dichiarazione sulla "tracciabilita dei flussi finanziar” di cui all’art. 3
della legge sopra citata;
- & stata verificata la regolaritd contributiva della Ditta mediante acquisizione di DURC
numero profocollo INPS_3550717 richieste in data 27/06/20146 e con scadenza validitd
25/10/2016;
- la presente fornitura & stata iscritta all’anagrafe dell' Autorita di Vigilanza sui Confratti
Pubblici di Lavori, Servizi e Fomniture con il seguente numero di CIG {codice identificativo
gara): n® CIG ZIB?1BACIFE;

Richiamata la deliberazione dell' Assemblea dei Sindaci dell’Unione n. 25 del 01.08.20146 con la
quale & stato approvato il Bilancio di Previsione finanziario 20146/2018;

Aftesa la propria competenza ai sensi:
- del Decreto del Presidente dell’Unione dei Comuni del Terralbese n. é del 19/01/2016
con cui sono state conferite le attibuzioni dirigenziali connesse ai compiti, funzioni e
responsabilita del Servizio Amminisirativo;
- del combinato disposto degli art. 107, comma 2 e 3, art. 109, comma 2 del D.Lgs.
18/08/2000, n. 267;

Tutto cid premesso;
DETERMINA

Di acquistare dalla Ditta Gensit Sr.l. di Roma il Software DUP 2017 alle condizioni contrattuali che
comprendono:




SERVIZIO FINANZIARIO

D.Les. 18.08.2000 n. 267, art. 151. comma 4:

Per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria a cura del Servizio Gestione delle
Risorse;

Impegno di spesa N. ?,(OzC/ Q0 b

Lo ( L Responsabile del Servizio

ig. rzﬂ/dc@j&z SIDDI

Uras, Ii 2&{ {»

Annotazioni

PER COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Terralba, 1i 20/10/2016
11 Responsabile e/o delegato
Geom. Romano Pitzus




¢ lo scarico del software da sito www.gensit.it al costo di € 390,0% IVA;

Di dare atto che I'acquisto del Software comporta un onere compleésiﬂlo di € 475,80 compreso [VA;
Di impegnare, a tal fine la somma di € 475,80 al cap. 1001, "Ser izio fnformc:ﬁco" del Bilancio 2016,
ove viene registrato I''mpegno a cura del Responsabile del Servizio fig‘nonzicrio:

!

IL RESPO!Q ABILE DEL SERVIZIO
. Romgno Pitzus



